uos intuitu Dei et pro salute animae nos-

trae et omnium autecessorum et haeredum
iiostr(jrum, ad houorem Dei et exaltatio-

uem sanctae ecclesiae, et emendationeni
regui nostri, per concilium venerabilium
patrum nostrorum, Stephaui Cantuarien-
sis archiepiscopi totins Angliae priraatis

et sanctae Roraanae ecclesiae cardlnalie,

Heurici Dubliucnsis archiepiscopi, Willel-

mi Loudoniensis, Petri Wintonieusis, Jo-
sceliui Bathouiensis et Glastouiensis, Hu-
gouis Lincoluiensis, Walter! Wygornen-
sis, Willelmi Coventreusis, et Benedict!
Roffensis episcoporum ; magistri Pandulfl
domini papae subdiaconi et familiaris,

fratris Eymeiici raagistii militiae templi
in Anglia ; et uohilinm virorum Willelmi
Mariscalli comitis Pembrok, Willelmi co-

mitis Saresberiac, Willelmi comitis Wa-
renuiae, Willelmi comitis Arundelliae,

Alani de Galweya constabularii Scottiae,

Wariui filli Geroldi, Petri filii Hereberti,

Huberti de Burgo senescalli Pictaviae,

Hugonis de Nevilla, Mathei filii Hereber-
ti, Thomae Basset, Alaui Basset, Philippl

de Albiniaco, Robert! de Roppelay, Jo-
hauuis Mariscalli, Johannis filii Hugonis
et alioruni fidelium uostromm

;

1. In primis concessisse Deo et hac prae-
sent! carta nostra conflrmasse, pro nobis
et haeredibus nostris in perpetuum, quod
Anglicaua ecclesia libera sit, et habeatjura
sua Integra, et libertates suas illaesas ; et

ita volumus observar! ; quod apparet exeo
quod libertatem electionum, quae maxima
et magis necessaria reputatnr ecclesiae

Anglicanae, mera et spontanea voluntate,

aute discordiam inter nos et barones nos-

tros motam, coucessimus et carta nostra
confirmavimns, et earn optinuimus a do-
mino papa Innocentio tertio conflrmari;

quam et uos observabimus et ab haeredi-

bus nostris in perpetuum bona fide volu-

mus observari. Coucessimus etiam omni-
bns liberis hominibus regui nostri, pro
nobis et haeredibus nostris in perpetuum,
omues libertates snbscriptas, habendas et

teneudas, eis et haeredibus suis, de nobis
ct haeredibus nostris

;

2. Si quis comitum vel baronum nos-
trorum, sive aliorum teuentium de nobis
in capite per servitium militare, mortnus
fuerit, et cum decesserit haeres suus plenae
actatis fuerit et relevium debeat, habeat
haereditatemsuam per antiquum relevium;
scilicet haeres vel haeredes comitis, de
baronia comitis Integra per centum lihras;

haeres vel haeredes baronis, de baronia in^
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tegi-a per centum librns ; hacres vel haere-
dea militis, de feodo militis integro per cen-
tnni solidos ad plus ; et qui minus debue-
I'it minus det secundum antiquam consue-
tndinem feodoruni.